Mpaiic- N1CT Ha oKa3aHue obpasoBaTenbHbIX yenyr UMOY «lMapTHEpP»

HanmeHoBaHue ycnyr

MoaroToBKa BoAUTENEN
TPaHCNOPTHbIX CPefCcTB KaT. B
(cyyeTom F'CM)
JOononHUTeNbHbIE Yachl
BOXaeHNA (1 3aHATKeE)
lMpepocTaBneHne 4ONOMHUTENBHO
KOMMbOTepa 418 NOAroTOBKN K
TeopeTu4yecKoMy 3k3aMeHy (1 yac)
MOBTOPHbIN BHYTPEHHWI 3K3aMeH
no npaswnaam LOPOXXHOro
ABUXeHNsA 1 aK3ameH

MOBTOPHbIN BHYTPEHHUI 3K3aMeH
N0 BOX/EHMWIO TPaHCNOPTHOIO
cpeacTa (1 aK3ameH)

MoaroTtoBKa 4n4a chayu
NMOBTOPHOTI0 3K3ameHa P30
rMbAA (2 yaca BOXAeHUS,
npegocTtasneHne a/M B [leHb
3K3aMeHa)

MpepnocTaBneHne aBTomobuna 4ns
chayn NoBTOPHOro sk3ameHa P30
MrMbALA B geHb 3K3amMeHa

BoccTaHOBNEHMe yTpayYeHHbIX
HaBbIKOB BOXJeHUA 13aHATuMe

Cpaya sK3aMeHa 13 gpyroii
aBTOLIKO/bI (2 Yaca BOXAEHNS,
npoBepKa 3HaHWI Ha
KOMMbHOTEPE)

CtoumocTsb, pyo.

37 000-00

1000-00

300-00

500-00

500-00

1500-00

750

1000

5000

Mapka
TPaHCMOPTHOro
cpeacTsa

LADA 219110
LADA 219110

LADA 219110

LADA 219110



