

Прайс- лист на оказание образовательных услуг ЧПОУ «Партнёр»

No	Наименование услуг	Стоимость, руб.	Марка транспортного средства
1	Подготовка водителей транспортных средств кат. В (с учетом ГСМ)	37 000-00	LADA 219110
2	Дополнительные часы вождения (1 занятие)	1000-00	LADA 219110
3	Предоставление дополнительно компьютера для подготовки к теоретическому экзамену (1 час)	300-00	
4	Повторный внутренний экзамен по правилам дорожного движения 1 экзамен	500-00	
5	Повторный внутренний экзамен по вождению транспортного средства (1 экзамен)	500-00	LADA 219110
6	Подготовка для сдачи повторного экзамена РЭО ГИБДД (2 часа вождения, предоставление а/м в день экзамена)	1500-00	LADA 219110
7	Предоставление автомобиля для сдачи повторного экзамена РЭО ГИБДД в день экзамена	750	
8	Восстановление утраченных навыков вождения 1 занятие	1000	
9	Сдача экзамена из другой автошколы (2 часа вождения, проверка знаний на компьютере)	5000	